Giovanni Bianchi
Vincenzo Viggiani
Lucio Cancellieri
Steven Awodeinde
Patrizio Visentin

FEDE E SPORT
Vittorio Peri
CEl
Don Antonio Mazzi
CEl
G. Savini J. Cielecki
Claudio Paganini
CSl Editore
Libreria Vaticana
Claudio Paganini
Carlo Mazza
Vittorio Peri

Edio Costantini
Edio Costantini
Alessio Albertini
CSl editore
FORMAZIONE

Aranblu Editore
Michele Marchetti
Massimiliano Coppola

Michele Marchetti

COLLANE PER
SPORT

Francesco Tramaglino
A.Borgogni M.Geri
Alessandra Pietrini
Michele Marchetti
Michele Marchetti

CHIESA

Gabriele Orsini
Papa Francesco
Stanislao Dziwisz
Angelo Di Battista
Carla Tarquini
Riccardo Bigi
Gabriele Orsini
Giovanni Giorgio
Antonio lampieri
Lorenzo Leuzzi
Giustino Perilli

Angelo Spina-Eulo tarullo

Niccola Palma
Niccola Palma
Niccola Palma
Niccola Palma
Niccola Palma

Giulio Di Francesco

Guido Tascini- Gaetano Storace

Angelo Comastri
Giovanni Alberti
Giuseppe Pani

fra' Emiliano Antenucci

Angelo Spina-Eulo tarullo

Azione Cattolica Italiana

Csl Editore
CSl Editore

CSl Editore

CSl Editore
VARIE

Angelo De Marcellis
Doriano Pela
Edio Costantini
Comune di Prato

Fondazione Lanza

STORIA

10
11
12

143
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

130
132
148

26
27
28

29

30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
134
128
137
122
123
124
125
126

44
138

140

141

142

144

146

145

45
46

47
48

50
51
53
54

Eo)

TIFO

| VIGILI DEL FUOCO Storia, Istituzione, mezzi, Fondazione
NEGOZI E MESTIERI

L'ARTE DELLA BIBBIA

GLI OCCHI DELL'AFGHANISTAN

Sport e fede un‘alleanza

SPORT E VITA CRISTIANA 2007

L'ABECEDARIO DELLO SPORTIVO

SPORT E VITA CRISTIANA 1995

LA PARTITA DELLA VITA lo Sport nelle parole di Papa Giovanni Paolo Il
ANANIA ATLETA DI DIO

SEMINARIO DI STUDIO PER UNA SPIRITUALITA' DELLO SPORT
IL MONDO DELLO SPORT OGGI CAMPO D'IMPEGNO CRISTIANO
ITINERARI E PROGETTI D

FEDE E SPORT

ITINERARI DI EDUCAZIONE ALLA FEDE SULLE STRADE SPORTIVE

UNO SPORT PER L'UOMO APERTO ALL'ASSOLUTO

DIO SALVI LO SPORT

IN GOL CON PAPA FRANCESCO Per una vita da fuoriclasse

CENTRO SPORTIVO ITALIANO ALLA LUCE DEL SOLE 4/6 Dicembre Assisi 2015

IL FORMATORE IN CAMPO
PERCORSI SPORTIVI
IL MANUALE DELL'ARBITRO AMATORIALE

IL DIRIGENTE SPORTIVO

INSIEME PER LO SPORT itinerario tra leggi sulla promozione sociale
SPORT E AMBIENTE una relazione sostenibile

UNO SPORT CHE VALE sfida educativa e promozione sociale

SPORT E NUOVO WALFARE politiche sportive e promozione sociale
IL MOVIMENTO DEL CORPO tra gioco e sport

IL MISTERO DELL'UOMO

EVANGELII GAUDIUM Esortazione Apostolica

UNA VITA CON KAROL Conversazione con Gian Franco Svidercoschi
SAN BERNARDINO DA SIENA 1380-1444

UN MIRACOLO DI CHIESA S. Maria del Carmine

UOMINI DI VANGELO preti di Toscana del Novecento

SIMBOLO DEGLI APOSTOLI Note su alcune verita della fede

IL VATICANO Il A TERAMO: VENT'ANNI CON PADRE ABELE CONIGLI
IL CULTO DI SAN ROCCO IN POGGIO MORELLO 1527-1967

LA CHIESA DEL CONCILIO Servire il cambiamento d'epoca vol.1
ELEONORA CANTAMESSA La samaritana moderna

RIFLESSIONI SU SAN PIETRO CELESTINO

STORIA DELLA CITTA' E DIOCESI DI TERAMO Volume primo

STORIA DELLA CITTA' E DIOCESI DI TERAMO Volume secondo
STORIA DELLA CITTA' E DIOCESI DI TERAMO Volume terzo

STORIA DELLA CITTA' E DIOCESI DI TERAMO Volume quarto
STORIA DELLA CITTA' E DIOCESI DI TERAMO Volume quinto

| FRANCESCANI A MOSCIANO SANT'ANGELO

MADRE SPERANZA Una vita straordinaria
PELLEGRINAGGIO SPIRITUALE ATTRRAVERSO LA PORTA SANTA DELLA BASILICA DI SAN PIETRO

DOMANI SARA' GRANO. Laboratorio di spiritualita gorettiana, pref. del Card. Angelo Comastri
LETTURA ALL'ARIA APERTA DELLA LAUDATO SI'. Prima in montagna, poi al mare e infine in una
periferia esistenziale.

La Vergine del silenzio
VIA CRUCIS Il volto della misericordia

TUTTO QUANTO AVEVA PER VIVERE

LO SPORT E LE SUE LEGGI Guida al quadro normativo della legislazione sportiva

UNO SPORT PER LA VITA La sfida educativa del Csi

150 ANNI DI PROMOZIONE SPORTIVA IN ITALIA L'ltalia unitaria dall'analfabetismo ginnico-
sportivo diffuso alla pratica sportiva di massa

LAVORARE NELLO SPORT DILETTANTISTICO Quando il gioco diventa lavoro

CREDERCI dalle parole ai fatti

LA PASSIONE ATTORNO AD UN PALLONE il Csi in provincia di Ancona 1947-2007
IL PUNTO un percorso sociale ed ecclesiale nello sport

SENZA OSTACOLI

ETICA E SPORT per le professioni



Enzo Biagi
Lancillotto e Nausica
Giovanni Brizzi
Csi Editore
Gilles Malfondet
Csi Editore
Csi Editore
Csi Editore
Yema
Csi Editore
Azione Cattolica Italiana
Csi Editore

Csi Editore

Gianni De Angelis-Antonio Camplone

STORIA DEL CSI
CSl editore
Csi Editore
Csi Editore

GIUNTI Progetti Educati

Ernesto Preziosi

EDUCATORI
Acr
Francesca Zabotti
Roberto Mauri
Csi Editore
Csi Editore
Csi Editore
Csi Editore
Edio Costantini

Essere

Coni Servizi Scuola dello Sport

Luigi Cima
Csi Editore
Csi Editore

Csi Editore
Claudio Bucciarelli
Csi Editore
Csi Editore
Azione Cattolica Ragazzi
CSES

Csi Editore

Csi Editore

A.Angiolino-C.Battistel
Csi Editore
CEl
Edio Costantini
gruppo crc

Progetto quadro edu.care
VARI

Nadalin-Marcolini

Cameli-Donisi-Vannicelli

Barchi-Pozzi
Gianni Mura
Mosella-Stera
Sergio Raimondo

Monica Risaliti-lvan Stramazzo

Bellotti-Tavella
Stefano Faletti
Vittorio Ferrero
Giovanni Boni
Alessio Besia
Wee-Boni
Carmine Di Pinto
Bellucci-Longhi-Stera
Bozzano-Falconio-Leone
Csi Editore

Csi Editore

Csi Editore

Pasquale lezza

Luigi D'Antonio

BIOGRAFIE

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68
139

147
69
70

135

133

71
72
74

75
76
77
78
79

80

81

82
83

84

85
86
87
88
89
90

91

92

93
94
95
96
129

136

97

98

99
101
103

105

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

116

117
118

131

STORIA DELLE SCOPERTE E DELLE INVENZIONI A FUMETTI
CRITICA E STORIA DELLO SPORT

AD PORTAS LA BATTAGLIA DEL TRASIMENO

STATI GENERALI DELL'ATTIVITA' SPORTIVA

TOUT PRE'S DES E'TOILES

ATTI DEL PERCORSO DI FORMAZIONE INTERREGIONALE
AGORA' PARMA 2010 Per uno sport dal volto umano
AVERE A CUORE IL DESTINO DEI RAGAZZI

VENTITRE APRILE DUEMILA QUATTRO una corsa per la pace
ORGANIZZARE LO SPORT PER TUTTI

GENERAZIONI IN DIALOGO: COMUNICAZIONE INTERROTTA?
QUANDO LO SPORT METTE IN GIOCO LA FAMIGLIA

CENT'ANNI DI STORIA NELLA REALTA' DELLO SPORT ITALIANO 1906-2006
ALTRI 10 ANNI DEL SULMONA VOLLEY (2003-2013)

Nati per correre
2004/2008 RITRATTO DI UN QUADRIENNIO
PAGINE DI STORIA del Centro Sportivo Italiano

CENTRO SPORTIVO ITALIANO 70 anni di storie, sport e sorrisi per giocare e per credere

GEDDA E LO SPORT. Il CSI: un contributo alla storia dell'educazione in Italia

ADULTI DA EDUCARE, ADULTI EDUCATORI

GENITORI A BORDO CAMPO Passione sportiva Istruzioni per |'uso
SPORT PER TUTTI DOPING PER NESSUNO

UNO SPORT CHE VALE

L'MPRESA SPORTIVA Itinerari e riflessioni

SPORT E PROMOZIONE SOCIALE

IL GIOCO E' UN BENE EDUCATIVO

IL COMITATO A PAROLE Gli strumenti per essere un dirgente sportivo

CERIMONIALE PER EVENTI SPORTIVI

LA VITTORIA HA RADICI NELL'IO Elementi di pedagogia e psicologia dello Sport
STUDENTE SPORTIVO CITTADINO

IL RUOLO SOCIALE DELLO SPORT- L'ASSOCIAZIONISMO SPORTIVO- LA SOCIETA' SPORTIVA PER IL
(o]

QUANDO LO SPORT METTE IN GIOCO LA FAMIGLIA

ESSERE GIOVANI OGGI

RAGAZZI IN SPORT

PROFETI EDUCARE INSIEME ALLA FEDE

..TUTTA UN'ALTRA MUSICA

TUTTO SU DI ME Guida per l'insegnante per gli anni della scuola elementare

ANCHE TU PER SPORT e diventi protagonista. Manuale per realizzare un circolo culturale
sportivo studentesco.

FARE CSI Campagna nazionale di formazione popolare per una rinnovata cultura sportiva in Italia

STAND UP

SCUOLA SPORT E PARTECIPAZIONE IN CITTA' PER GIOVANI EUROPEI

SPORT E VITA CRISTIANA

LIBERIAMO LO SPORT DAI CATTIVI MAESTRI

| diritti dell'infanzia e dell'adolescenza in Italia

RAPPORTO FINALE SULLA VALUTAZIONE DEGLI INTERVENTI DI PREVENZIONE E DIAGNOSI
PRECOCE

PROGETTO ORIENTEERING

ELEMENTI DI BASE DI MEDICINA DELLO SPORT

EDUCARE ALL'ACQUA

TANTI AMORI

GIOCA SPORT LO SPORT PER TUTTI | RAGAZZI
VIBRAZIONI NELLA FORZA

LA NOSTRA PALLACANESTRO

NO DOPING UNA TEORIA DEL MOVIMENTO E DELLO SPORT

IL CALCIO OTRE IL GESTO TECNICO

DI BUONA LENA MANUALE PER GLI ALLENATORI DI SQUADRA GIOVANILI
TUTTI IN BICI MANUALE MEDICO E TECNICO PER EDUCATORI SPORTIVI
VOGLIA DI CALCIO

SPORT E TENNIS IN ETA' EVOLUTIVA IIl MILLENNIO

DISABILI E SPORT OLTRE LA SIEPE

CENNI DI TEAORIA E METODOLOGIA DELL'ALLENAMENTO

LINEE GUIDA PER L'ATTIVITA' FISICA CON GLI ANZIANI

OLTRE LA SIEPE LINEE METODOLOGICHE PER SPORTIVAMENTE ABILI
SORRISI DI PANE E DI SOGNI QUADERNO PER GLI ANIMATORI CULTURALI SPORTIVI IN
PARROCCHIA

FANTATHL N PROGRAMMA DI ATTIVITA' LUDICO-MOTORIA PER L'INFANZIA

IL MOVIMENTO DIVERGENTE
LA GUIDA DI TERAMO E PROVINCIA



Gianni Rivera
Paolo Alberati
Giuseppe Manfridi
Manuela Di Centa
Angelo De Marcellis
Gian Paolo Montali
Pietro Paolo Mennea
Marco Patucchi
Crosa - Pancalli
Cesare Prandelli

127

49
52
100
102
119
120

121

GIANNI RIVERA leri Oggi

GINO BARTALI Mille Diavoli in Corpo

TRA | LEGNI | voli taciturni di Dino Zoff

LIBERA DI VINCERE con Claudio Calandra

CAMPIONI NELLA VITA Straordinarie storie di sport e uomini veri
SCOIATTOLI E TACCHINI

LA CORSA NON FINISCE MAI

MARATONETI

LO SPECCHIO DI LUCA

IL CALCIO FA BENE




