	Giovanni Bianchi	1	TIFO
	Vincenzo Viggiani	9	I VIGILI DEL FUOCO Storia, Istituzione, mezzi, Fondazione
	Lucio Cancellieri	10	NEGOZI E MESTIERI
	Steven Awodeinde Patrizio Visentin	11 12	L'ARTE DELLA BIBBIA GLI OCCHI DELL'AFGHANISTAN
FEDE E SPORT	Fattizio visentin	12	GLI OCCHI DELL'AFGHANISTAN
TEDE E SPORT	Vittorio Peri	143	Sport o fodo un'allogaza
	CEI	15	Sport e fede un'alleanza SPORT E VITA CRISTIANA 2007
	Don Antonio Mazzi	16	L'ABECEDARIO DELLO SPORTIVO
	CEI	17	SPORT E VITA CRISTIANA 1995
	G. Savini J. Cielecki	18	LA PARTITA DELLA VITA lo Sport nelle parole di Papa Giovanni Paolo II
	Claudio Paganini	19	ANANIA ATLETA DI DIO
	CSI Editore	20	SEMINARIO DI STUDIO PER UNA SPIRITUALITA' DELLO SPORT
	Libreria Vaticana	21	IL MONDO DELLO SPORT OGGI CAMPO D'IMPEGNO CRISTIANO
	Claudio Paganini	22	ITINERARI E PROGETTI D
	Carlo Mazza	23	FEDE E SPORT
	Vittorio Peri	24	ITINERARI DI EDUCAZIONE ALLA FEDE SULLE STRADE SPORTIVE
	Edio Costantini	25	UNO SPORT PER L'UOMO APERTO ALL'ASSOLUTO
	Edio Costantini	130	DIO SALVI LO SPORT
	Alessio Albertini	132	IN GOL CON PAPA FRANCESCO Per una vita da fuoriclasse
	CSI editore	148	CENTRO SPORTIVO ITALIANO ALLA LUCE DEL SOLE 4/6 Dicembre Assisi 2015
FORMAZIONE			
	Aranblu Editore	26	IL FORMATORE IN CAMPO
	Michele Marchetti	27	PERCORSI SPORTIVI
	Massimiliano Coppola	28	IL MANUALE DELL'ARBITRO AMATORIALE
	Michele Marchetti	29	IL DIRIGENTE SPORTIVO
COLLANE PER			
SPORT			
	Francesco Tramaglino	30	INSIEME PER LO SPORT itinerario tra leggi sulla promozione sociale
	A.Borgogni M.Geri	31	SPORT E AMBIENTE una relazione sostenibile
	Alessandra Pietrini	32	UNO SPORT CHE VALE sfida educativa e promozione sociale
	Michele Marchetti	33	SPORT E NUOVO WALFARE politiche sportive e promozione sociale
	Michele Marchetti	34	IL MOVIMENTO DEL CORPO tra gioco e sport
CHIESA			
	Gabriele Orsini	35	IL MISTERO DELL'UOMO
	Papa Francesco	36	EVANGELII GAUDIUM Esortazione Apostolica
	Stanislao Dziwisz	37	UNA VITA CON KAROL Conversazione con Gian Franco Svidercoschi
	Angelo Di Battista	38	SAN BERNARDINO DA SIENA 1380-1444
	Carla Tarquini	39	UN MIRACOLO DI CHIESA S. Maria del Carmine
	Riccardo Bigi	40	UOMINI DI VANGELO preti di Toscana del Novecento
	Gabriele Orsini	41	SIMBOLO DEGLI APOSTOLI Note su alcune verità della fede
	Giovanni Giorgio	42	IL VATICANO II A TERAMO: VENT'ANNI CON PADRE ABELE CONIGLI
	Antonio Iampieri Lorenzo Leuzzi	43 134	IL CULTO DI SAN ROCCO IN POGGIO MORELLO 1527-1967 LA CHIESA DEL CONCILIO Servire il cambiamento d'epoca vol.1
	Giustino Perilli	134	ELEONORA CANTAMESSA La samaritana moderna
	Angelo Spina-Eulo tarullo	137	RIFLESSIONI SU SAN PIETRO CELESTINO
	Niccola Palma	122	STORIA DELLA CITTA' E DIOCESI DI TERAMO Volume primo
	Niccola Palma	123	STORIA DELLA CITTA' E DIOCESI DI TERAMO Volume secondo
	Niccola Palma	124	STORIA DELLA CITTA' E DIOCESI DI TERAMO Volume terzo
	Niccola Palma	125	STORIA DELLA CITTA' E DIOCESI DI TERAMO Volume quarto
	Niccola Palma	126	STORIA DELLA CITTA' E DIOCESI DI TERAMO Volume quinto
	Giulio Di Francesco	44	I FRANCESCANI A MOSCIANO SANT'ANGELO
	Guido Tascini- Gaetano Storace	138	MADRE SPERANZA Una vita straordinaria
	A 1 0		DELLECTINACCIO CRIDITILIALE ATTROCAVERGO LA ROCATA CASTA
	Angelo Comastri	140	PELLEGRINAGGIO SPIRITUALE ATTRRAVERSO LA PORTA SANTA DELLA BASILICA DI SAN PIETRO
	Giovanni Alberti	141	DOMANI SARA' GRANO. Laboratorio di spiritualità gorettiana, pref. del Card. Angelo Comastri
			LETTURA ALL'ARIA APERTA DELLA LAUDATO SI'. Prima in montagna, poi al mare e infine in una
	Giuseppe Pani	142	periferia esistenziale.
	fra' Emiliano Antenucci	144	La Vergine del silenzio
		-111	
	Angelo Spina-Eulo tarullo	146	VIA CRUCIS II volto della misericordia
	Azione Cattolica Italiana	1/10	TUITTO OLIANTO AVEVA PER VIVEPE
	AZIONE CALLONCA ILANIANA	145	TUTTO QUANTO AVEVA PER VIVERE
N			
	CSI Editore	45	LO SPORT E LE SUE LEGGI Guida al quadro normativo della legislazione sportiva
	CSI Editore	46	UNO SPORT PER LA VITA La sfida educativa del Csi
	CSI Editore	47	150 ANNI DI PROMOZIONE SPORTIVA IN ITALIA L'Italia unitaria dall'analfabetismo ginnico-
			sportivo diffuso alla pratica sportiva di massa
VADIE	CSI Editore	48	LAVORARE NELLO SPORT DILETTANTISTICO Quando il gioco diventa lavoro
VARIE			
	Angelo De Marcellis	50	CREDERCI dalle parole ai fatti
	Doriano Pela	51	LA PASSIONE ATTORNO AD UN PALLONE il Csi in provincia di Ancona 1947-2007
	Edio Costantini	53 54	IL PUNTO un percorso sociale ed ecclesiale nello sport
	Comune di Prato		SENZA OSTACOLI
	Fondazione Lanza	55	ETICA E SPORT per le professioni
STORIA			

Enzo Biagi	56	STORIA DELLE SCOPERTE E DELLE INVENZIONI A FUMETTI
Lancillotto e Nausica Giovanni Brizzi	57 58	CRITICA E STORIA DELLO SPORT AD PORTAS LA BATTAGLIA DEL TRASIMENO
Csi Editore	59	STATI GENERALI DELL'ATTIVITA' SPORTIVA
Gilles Malfondet	60	TOUT PRE'S DES E'TOILES
Csi Editore	61	ATTI DEL PERCORSO DI FORMAZIONE INTERREGIONALE
Csi Editore	62	AGORA' PARMA 2010 Per uno sport dal volto umano
Csi Editore	63	AVERE A CUORE IL DESTINO DEI RAGAZZI
Yema	64	VENTITRE APRILE DUEMILA QUATTRO una corsa per la pace
Csi Editore	65	ORGANIZZARE LO SPORT PER TUTTI
Azione Cattolica Italiana Csi Editore	66 67	GENERAZIONI IN DIALOGO: COMUNICAZIONE INTERROTTA? QUANDO LO SPORT METTE IN GIOCO LA FAMIGLIA
Csi Editore	68	CENT'ANNI DI STORIA NELLA REALTA' DELLO SPORT ITALIANO 1906-2006
Gianni De Angelis-Antonio Camplone	139	ALTRI 10 ANNI DEL SULMONA VOLLEY (2003-2013)
STORIA DEL CSI		
CSI editore	147	Nati per correre
Csi Editore	69	2004/2008 RITRATTO DI UN QUADRIENNIO
Csi Editore	70	PAGINE DI STORIA del Centro Sportivo Italiano
GIUNTI Progetti Educati	135	CENTRO SPORTIVO ITALIANO 70 anni di storie, sport e sorrisi per giocare e per credere
_		
Ernesto Preziosi	133	GEDDA E LO SPORT. Il CSI: un contributo alla storia dell'educazione in Italia
EDUCATORI		
Acr	71	
Francesca Zabotti	72	ADULTI DA EDUCARE, ADULTI EDUCATORI
Roberto Mauri Csi Editore	74 75	GENITORI A BORDO CAMPO Passione sportiva Istruzioni per l'uso SPORT PER TUTTI DOPING PER NESSUNO
Csi Editore Csi Editore	75 76	UNO SPORT CHE VALE
Csi Editore	77	L'IMPRESA SPORTIVA Itinerari e riflessioni
Csi Editore	78	SPORT E PROMOZIONE SOCIALE
Edio Costantini	79	IL GIOCO E' UN BENE EDUCATIVO
Essere	80	IL COMITATO A PAROLE Gli strumenti per essere un dirgente sportivo
Coni Servizi Scuola dello Sport	81	CERIMONIALE PER EVENTI SPORTIVI
	00	AAAWITTOOLA HA DADIGIAISIAIDO SI
Luigi Cima Csi Editore	82 83	LA VITTORIA HA RADICI NELL'IO Elementi di pedagogia e psicologia dello Sport STUDENTE SPORTIVO CITTADINO
		IL RUOLO SOCIALE DELLO SPORT- L'ASSOCIAZIONISMO SPORTIVO- LA SOCIETA' SPORTIVA PER IL
Csi Editore	84	CSI
Csi Editore	85	QUANDO LO SPORT METTE IN GIOCO LA FAMIGLIA
Claudio Bucciarelli	86	ESSERE GIOVANI OGGI
Csi Editore	87	RAGAZZI IN SPORT
Csi Editore	88	PROFETI EDUCARE INSIEME ALLA FEDE
Azione Cattolica Ragazzi	89	TUTTA UN'ALTRA MUSICA
CSES	90	TUTTO SU DI ME Guida per l'insegnante per gli anni della scuola elementare ANCHE TU PER SPORT e diventi protagonista. Manuale per realizzare un circolo culturale
Csi Editore	91	sportivo studentesco.
		·
Csi Editore	92	FARE CSI Campagna nazionale di formazione popolare per una rinnovata cultura sportiva in Italia
A.Angiolino-C.Battistel	93	STAND UP
Csi Editore	94	SCUOLA SPORT E PARTECIPAZIONE IN CITTA' PER GIOVANI EUROPEI
CEI	95	SPORT E VITA CRISTIANA
Edio Costantini	96	LIBERIAMO LO SPORT DAI CATTIVI MAESTRI
gruppo crc	129	I diritti dell'infanzia e dell'adolescenza in Italia RAPPORTO FINALE SULLA VALUTAZIONE DEGLI INTERVENTI DI PREVENZIONE E DIAGNOSI
Progetto quadro edu.care	136	PRECOCE
VARI		
Nadalin-Marcolini	97	PROGETTO ORIENTEERING
Cameli-Donisi-Vannicelli	98	ELEMENTI DI BASE DI MEDICINA DELLO SPORT
Parchi P	00	EDUCADE ALL'ACOLIA
Barchi-Pozzi	99	EDUCARE ALL'ACQUA
Gianni Mura Mosella-Stera	101 103	TANTI AMORI GIOCA SPORT LO SPORT PER TUTTI I RAGAZZI
Sergio Raimondo	104	VIBRAZIONI NELLA FORZA
Monica Risaliti-Ivan Stramazzo	105	LA NOSTRA PALLACANESTRO
Bellotti-Tavella	106	NO DOPING UNA TEORIA DEL MOVIMENTO E DELLO SPORT
Stefano Faletti	107	IL CALCIO OTRE IL GESTO TECNICO
Vittorio Ferrero	108	DI BUONA LENA MANUALE PER GLI ALLENATORI DI SQUADRA GIOVANILI
Giovanni Boni	109	TUTTI IN BICI MANUALE MEDICO E TECNICO PER EDUCATORI SPORTIVI
Alessio Besia	110	VOGLIA DI CALCIO
Wee-Boni Carmine Di Pinto	111 112	SPORT E TENNIS IN ETA' EVOLUTIVA III MILLENNIO DISABILI E SPORT OLTRE LA SIEPE
Bellucci-Longhi-Stera	112	CENNI DI TEAORIA E METODOLOGIA DELL'ALLENAMENTO
Bozzano-Falconio-Leone	114	LINEE GUIDA PER L'ATTIVITA' FISICA CON GLI ANZIANI
Csi Editore	115	OLTRE LA SIEPE LINEE METODOLOGICHE PER SPORTIVAMENTE ABILI
Csi Editore	116	SORRISI DI PANE E DI SOGNI QUADERNO PER GLI ANIMATORI CULTURALI SPORTIVI IN
		PARROCCHIA
Csi Editore	117	FANTATHL N PROGRAMMA DI ATTIVITA' LUDICO-MOTORIA PER L'INFANZIA
Pasquale lezza	118	IL MOVIMENTO DIVERGENTE
Luigi D'Antonio	131	LA GUIDA DI TERAMO E PROVINCIA

Gianni Rivera	127	GIANNI RIVERA Ieri Oggi
Paolo Alberati	2	GINO BARTALI Mille Diavoli in Corpo
Giuseppe Manfridi	8	TRA I LEGNI I voli taciturni di Dino Zoff
Manuela Di Centa	49	LIBERA DI VINCERE con Claudio Calandra
Angelo De Marcellis	52	CAMPIONI NELLA VITA Straordinarie storie di sport e uomini veri
Gian Paolo Montali	100	SCOIATTOLI E TACCHINI
Pietro Paolo Mennea	102	LA CORSA NON FINISCE MAI
Marco Patucchi	119	MARATONETI
Crosa - Pancalli	120	LO SPECCHIO DI LUCA
Cesare Prandelli	121	IL CALCIO FA BENE